
Extrato por período 


Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUNDO MUN PREV
Agência: 1433 /
Produto: 006 /
Conta: 00000147-0



Emitido em 

04/09/2023 - 08:58:01

Lançamentos de
31/08/2023
à
01/08/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

03/08/2023 03/08/2023 100000 CRED TED 47.52 19714.77

03/08/2023 03/08/2023 100000 CRED TED 87.02 19801.79

03/08/2023 03/08/2023 126911 PAG BOLETO -284.30 19517.49

03/08/2023 03/08/2023 130230 PAG BOLETO -203.07 19314.42

03/08/2023 03/08/2023 163044 PAG BOLETO -148.13 19166.29

03/08/2023 03/08/2023 174808 PAG BOLETO -95.00 19071.29

03/08/2023 03/08/2023 110901 ENVIO TED -575.00 18496.29

03/08/2023 03/08/2023 112091 ENVIO TED -700.00 17796.29

03/08/2023 03/08/2023 114002 ENVIO TED -1300.00 16496.29

03/08/2023 03/08/2023 114653 ENVIO TED -1100.00 15396.29

03/08/2023 03/08/2023 115123 ENVIO TED -1400.00 13996.29

03/08/2023 03/08/2023 110901 DOC/TED
INTERNET -11.00 13985.29

03/08/2023 03/08/2023 112091 DOC/TED
INTERNET -11.00 13974.29

03/08/2023 03/08/2023 114002 DOC/TED
INTERNET -11.00 13963.29

03/08/2023 03/08/2023 114653 DOC/TED
INTERNET -11.00 13952.29

03/08/2023 03/08/2023 115123 DOC/TED
INTERNET -11.00 13941.29

07/08/2023 07/08/2023 450613 APLICACAO -12130.29 1811.00

07/08/2023 07/08/2023 144905 ENVIO TED -1800.00 11.00

07/08/2023 07/08/2023 144905 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 13454.45 13454.45

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 3847.10 17301.55

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 6225.05 23526.60

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 1443.52 24970.12


